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Zagórzański Jarmark Wielkanocny – 17 marca 2024 –
zapraszamy wystawców!
11/03/2024, dodał: Magda Polańska
Zgodnie z nową, zagórzańską, tradycją - na dwa tygodnie przed świętami, tym razem
Wielkanocnymi – na plac targowy w Mszanie Dolnej zapraszamy rękodzielników, artystów,
twórców, producentów żywności z naszego regionu.

Tak, jak przy wcześniejszych wydarzeniach, integrujemy się w ramach działań Zagórzańskich
Dziedzin i współpracy trzech zagórzańskich samorządów: Miasta i Gminy Mszana Dolna i Gminy
Niedźwiedź. Skupieni wokół marki twórcy posiadają specjalny markowy certyfikat potwierdzający
wysoką jakość produktów, warsztatów czy podejmowanych inicjatyw; jeśli zobaczycie taki na stoisku,
wiedzcie, że te produkty rekomenduje Kapituła Znaku Promocyjnego Zagórzańskie Dziedziny.

Dodatkowe atrakcje wzbogacające program jarmarku to markowe warsztaty nawiązujące do tradycji
świąt wielkanocnych: będzie zatem możliwość samodzielnego wykonania palmy czy stroika
świątecznego. Nowością będzie konkursowa „Bitwa na sodrę”, w której werdykt należał będzie do
publiczności. Do smakowania świątecznej zupy i głosowania w konkursie zapraszamy od godz. 12:00
do wyczerpania „materiału”. Ogłoszenie wyników zaplanowaliśmy ok. godz. 15:00. Nie zabraknie też
zagrody z żywymi zwierzętami, które kojarzą nam się z wiosennymi świętami.

Wielkanocna atmosfera udzieli nam się już od niedzielnego poranka, 17 marca. Rozpoczynamy o
godz. 10:00  i do Waszej dyspozycji jesteśmy do godz. 16:00. Zagórzański Jarmark Wielkanocny to
najlepsze miejsce i czas na szukanie inspiracji, ozdób, dekoracji czy produktów niezbędnych do
przygotowania świątecznych potraw - gorąco Was zapraszamy!

Wszystkich producentów, rękodzielników, wytwórców, którzy zainteresowani są sprzedażą  swoich
produktów podczas Zagórzańskiego Jarmarku Wielkanocnego prosimy o dokonanie zgłoszenia do
dnia 13.03.2024r. na stosownym formularzu:  KARTA ZGŁOSZENIA – do pobrania.

Skan wypełnionej karty zgłoszenia należy przesłać na e- mail: promocja@mszana-dolna.pl lub jej
oryginał dostarczyć osobiście do Urzędu Miasta w Mszanie Dolnej. Szczegółowych informacji w/
zakresie udzielają Partnerzy Zagórzańskich Dziedzin telefonicznie: 18/3339419 lub 18/3310622.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objęli: Witold Kozłowski Marszałek Województwa
Małopolskiego oraz Mieczysław Uryga Starosta Limanowski.

Patronat medialny: www.tv28.pl; www.gorce24.pl; www.limanowa.in

http://www.mszana.pl/upload/files/2024/Karta_zgłoszenia_Zagórzański_Jarmark_Wielkanocny 2024.pdf
mailto:promocja@mszana-dolna.pl
http://www.tv28.pl/
http://www.gorce24.pl/
http://www.limanowa.in/


Partnerzy wydarzenia: Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej; DAWIEC
AUTO Piotr Dawiec Kasinka Mała; Szapo Ba Kasinka Mała
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